
２０２５年４⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社 AGUA JAPAN 
TEL:050-5799-4569  
FAX:050-5482-5460 

GW 期間の出荷ならび休業⽇のお知らせ 
拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠に有難く御礼申し上げます。 
本年の GW 期間の休業⽇および GW 前のご注⽂の受付につきまして、 
下記の通りご連絡させて頂きます。 
期間中におきましては、ご迷惑をお掛け致しますが、予めご了承賜れます様、 
何卒、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 
記 

休業⽇： 4 ⽉２６⽇（⼟）〜5 ⽉ 6 ⽇（⽕） 
 

GW 前（4 ⽉）出荷分のご注⽂受付最終⽇は下記の通りとなります。 

 
 
GW 明けは、５⽉７⽇（⽔）より平常通り営業致します。 
GW 期間中にご発注を頂いたご注⽂につきましては、５⽉７⽇（⽔）より順次出荷致しま
す。 
 
GW 明けについては製造ライン及び物流網 共に混雑が予想されます。 
通常のご納期よりお⽇にちを頂戴せざるを得ない場合も想定されます為、 
予め、余裕を持ったご注⽂を賜れます様、ご協⼒をお願い致します。 
ご不明点等ございましたら、お気兼ねなくお申しつけください。   

              
以上 

（対象商品） （発地） 北海道／九州
東北／中国／
四国

北陸／中部／
関西／関東

沖縄／離島地域

その他　製品 愛知　他

仕向先

M G 10 0
A/Dシリーズ

S R 2 0 0
リムロンME5 0 0

別途ご相談ください

埼玉

大阪 4/23（水）午前

4/23（水）午前 4/24（木）午前 4/18（金）午前4/25（金）午前


